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Efter ett tufft coronaår öppnar nu Lindesbergs Stadshotell sitt nya koncept,
Bubbelbaren, där både hotellgäster och flanerande Lindesbergare kan avnjuta
ett glas gott att dricka medan de insuper den vackra utsikten över sjön. - Nu
ska det bli bra väder ett tag framöver, så vi hoppas att det kommer en del
gäster, säger hotellchef Jesper Damström.

I januari 2020 tog Jesper Damström över tjänsten som hotellchef på Lindesbergs
Stadshotell. Bara ett par månader senare befann sig hela världen mitt i en pandemi och
samhället stängdes gradvis ner.

– Jag började den 20 januari och var full av visioner och tankar om vad vi skulle hitta på.
Men i mitten av mars försvann alla bokningar, både hotellbeläggningar och konferenser,



i princip över en natt, berättar Jesper.

Vid midsommar fattade man beslutet att stänga ner hotellets restaurang, och precis
som så många andra tvingades man säga upp personal för att klara ekonomin.

– Vi har hela tiden haft inställningen att vi ska klara det här, vi har omförhandlat avtal
och försökt satsa på det lilla som fanns kvar. Tyvärr var vi tvungna att säga upp nästan
all personal, men de som varit kvar har verkligen varit helt fantastiska, säger Jesper.

Trots den tuffa tiden har Jesper och hans personal haft öppet sju dagar i veckan under
hela pandemin, och nu ser de äntligen en ljusning.

– Nu ser vi att det börjar rulla på, de senaste månaderna har vi haft okej beläggning,
framförallt under veckorna men fortfarande väldigt sparsamt under helgerna. Men nu
återanställer vi och anställer personal för sommaren, så nu känns det hoppfullt, säger
Jesper glatt.

På Bubbelbarens balkong kan man njuta av både dryck och en vacker utsikt.
Foto: Camilla Lagerman

Med premiär under fredagen presenterar Stadshotellet sin senaste nyhet, nämligen sin
egen Bubbelbar, som från och med 1 juni kan ta emot gäster fram till klockan 22 på de
öppna kvällarna.

– Det är inte tanken att det ska vara en nattklubb, utan ett lugnt ställe där man kan ta
något gott att dricka och kanske något litet att äta medan man njuter av utsikten. Nu
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ska det bli bra väder ett tag framöver, så vi hoppas att det kommer en del gäster, säger
Jesper.

Stadshotellets nya Bubbelbar ligger på hotellets andra våning, där gästerna kan slå sig
ned på den stora balkongen med utsikt över Lindessjön. Både balkongen och den
intilliggande salen har fått sig ett ansiktslyft, där en annan lokal entreprenör har ett
finger med i spelet.

– Anna-Lena på Vingeltorpet är med och inreder Bubbelbaren, så det blir lite av ett
showroom för henne under sommaren, och kan vi få ut några av gästerna till henne är
det ju jättebra, förklarar Jesper.

Bubbelbaren öppnar klockan 16.00 idag, fredag 28 maj.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/premiar-for-stadshotellets-bubbelbar/


